ガバナー事務所    E-mail  16-17gov@rid2790.jp    FAX 043－256－0008

国際ロータリー 第 2790 地区(千葉県)
2016-17 ガバナー 青木 貞雄事務所

〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Phone：043-284-2790  Fax：043-256-0008 E-mail：16-17gov@rid2790.jp

                              ２０１６年７月１１日

国際ロータリー第２７９０地区

クラブ会長 各位

クラブ米山記念奨学委員長 各位

                          国際ロータリー第２７９０地区

2016－17 年度

     ガバナー 青木 貞雄

2016－17 年度

 米山記念奨学委員長 冨  一美

ロータリー米山記念奨学委員会

2016－17 年度 クラブ米山委員長セミナー開催のご案内

拝啓 向暑の候、クラブ会長並びにクラブ米山記念奨学委員長の皆様におかれましては益々ご清祥

のこととお慶び申し上げます。又、平素よりロータリー米山記念奨学事業に対し格別なご理解並び

にご協力をいただき、心から感謝を申し上げます。

さて、このたび地区米山記念奨学委員会では、下記の日程でセミナーの開催予定をしております。

米山記念奨学事業は、国際ロータリーからの高い評価を得て、この度の韓国ソウル国際大会から正

式プログラムに米山が入ることに成り、史上初となる歴史的３イベントが開催されました。

当委員会では、日本のロータリークラブの多地区合同事業として、当地区クラブ会員の皆様お一

人お一人のご協力を得ながら米山記念奨学事業の発展に寄与したいと考えております。

今回、各クラブの会長並びに米山委員長の皆様にお集まりいただき、ロータリー米山記念奨学会

及び学友会活動の実情並びに税制面での優遇措置等についてご理解を深めていただく為に、第２７

５０地区東京米山友愛クラブの朴 貞子様と第２８２０地区茨城学友会会長の崔 玉芬様及び公益

財団法人ロータリー米山記念奨学会監事の森島 庸吉様の３名をお招きして卓話をいただきます。

つきましては、ご多忙の折とは存じますがお繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上

げます。

                                                        敬具

記

 日 時    ２０１６年８月２７日（土）  １３：００ 受付開始

１３：３０  点鐘  １６：３０ 閉会点鐘

 場 所     千葉商工会議所大ホール【１４階】

千葉県千葉市中央区中央 2-5-1 千葉中央ツインビル 2 号館

ＴＥＬ 043-227-4101（詳細は、千葉商工会議所のホームページからご覧下さい。）

駐車場が余り確保出来ませんので、公共交通機関をご利用下さい。

テーマ    「米山記念奨学事業の可能性」

出席対象者  クラブ会長、クラブ米山記念奨学委員長

※やむを得ず、委員長欠席の場合は、代理の方の出席をお願い致します。

 登録料    お一人 １,０００円 （施設使用料＋飲み物代＋資料代に充当）

 振込先等   銀行名  千葉銀行 行徳支店

口座名  コクサイロータリーダイニセンナナヒャクキュウジュウチク

     チクヨネヤマキネンショウガクイインカイ

     フクイインチョウ イシダヨシカズ

口座番号 ３７４４９５０

                        ⇒ご登録は、次のページよりお願い致します。

ガバナー事務所    E-mail  16-17gov@rid2790.jp    FAX 043－256－0008

国際ロータリー 第 2790 地区(千葉県)
2016-17 ガバナー 青木 貞雄事務所

〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Phone：043-284-2790  Fax：043-256-0008 E-mail：16-17gov@rid2790.jp

登録方法   出欠表にご記入の上、お手数ですが、8 月 15 日（月）までに、下記の返信先

ＦＡＸ番号へこのままご返信下さい。

出   欠   表

８月２３日（土）開催の、クラブ米山委員長セミナーの出欠は以下の通りです。

２０１６年  月  日

           ロータリー・クラブ

役 職 名 お 名 前 出 席 ・ 欠 席

クラブ会長

クラブ米山記念奨学委員長

（ご担当者様）

返信先   米山記念奨学委員会  委員長 冨  一美

      ＦＡＸ ０４７９－８２－５０１１